
DMPF-e Nº 167/2020- ADMINISTRATIVO Divulgação: quinta-feira, 3 de setembro de 2020 Publicação: sexta-feira, 4 de setembro de 2020 10 

 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.  O documento pode ser acessado no endereço 

eletrônico http://www.transparencia.mpf.mp.br/diario-e-boletim/diario-eletronico-dmpf-e. 

 

Art. 1º. Alterar a equipe do Escritório de Processos Organizacionais (EPO) no âmbito do Ministério Público Federal no Espírito Santo 

(MPF/ES), instituída pela Portaria PRES nº 23, de 20 de janeiro de 2020, publicada no DMPF-e nº 103/2018, de 05 de junho de 2018, que passa a ter a 

seguinte composição: 

 

Membro Matrícula 

Anny Karollinny Riva Giacomin 23871 

Dulciane Florencio Vieira 20059 

Fabiano Cesconetto Santos 27149 

Luciana de Oliveira Hulle 12011 

Priscila do Nascimento Alves 25059 

Cecilia Fernanda de Lima Jacome 25445 

Rubeniki Fernandes de Limas 26657 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

EDMAR GOMES MACHADO 

 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MARANHÃO 
GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE 

##ÚNICO: | ADMIN-MA - PR-MA-00027254-2020| 

EDITAL Nº 1, DE 31 DE AGOSTO DE 2020 

 

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DA VALIDADE DO I PROCESSO SELETIVO 

PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DO CADASTRO RESERVA DE 

ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR PARA O MINISTÉRIO PÚBLICO 

FEDERAL NO MARANHÃO. 

 

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO, no uso das atribuições legais e 

estatutárias, torna pública a prorrogação por mais 01 (um) ano, da validade do I Processo Seletivo Público para formação do cadastro reserva de estagiários 

de nível superior para o Ministério Público Federal no Maranhão, cujo resultado foi homologado através do seguinte edital: 

- Edital nº 12 de 02 de setembro de 2019, publicado no DMPF-e-Administrativo de 04/09/2019, pág. 50. 

 

JOSÉ RAIMUNDO LEITE FILHO 

 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MATO GROSSO 

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE 
##ÚNICO: | ADMIN-MT - PR-MT-00032529-2020| 

PORTARIA Nº 179, DE 1º DE SETEMBRO DE 2020 

 

Designa Procurador da República para atuar em substituição em Ofício na 

PRM/Barra do Garças, nos termos da Portaria PRM/BDG nº08/2014, de 10 de 

novembro de 2014. 

 

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MATO GROSSO, considerando o disposto na Lei 

nº13.024/2014, no Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 01/2014, na Instrução Normativa SG/MPU nº 01/2014 e na Portaria PRM/BDG nº 08/2014, com 

lastro na delegação conferida pela Portaria PGR nº 994/2019, resolve: 

Art. 1º - Designar Procurador da República para atuar em substituição, conforme especificado no Anexo I; 

Art. 2º - Dê-se ciência ao Setor Jurídico da PRM de Barra do Garças, à Divisão de Gestão de Pessoas e aos gabinetes dos Procuradores 

da República substituto e substituído. 

Publique-se, inclusive na intranet da PR/MT. 

 

ANEXO I 

 

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO E DO SUBSTITUTO 

 

Nome Mat. Ofício Motivo Período de substituição Nome Mat. Ofício 

Everton Pereira Aguiar 

Araujo 
1542 

1º Of. Da 

PRM Barra 

do Garças 

férias 21/09 a 09/10/2020 
Guilherme Fernandes Ferreira 

Tavares 
1558 

2º Of. Da 

PRM Barra do 

Garças 

 

GUSTAVO NOGAMI 

Procurador-Chefe da PR/MT 
 

 


